
Zakázka: MU SUKB - Osazení redukčních ventilů

Objednatel: Masarykova univerzita IČ: 00216224

Správa Univerzitního kampusu Bohunice DIČ: CZ00216224

Kamenice 753/5, 625 00 Brno

v dne

za objednatele za zhotovitele

Rekapitulace fakturace IMOS PSV 12/2016

Rozpis ceny Celkem v Kč bez DPH

Rozpočet dle SOD 730 683,00

DPH 21% v Kč 158 629,38

Celkem v Kč včetně DPH 914 007,38

Vícepráce 39 772,00

Méněpráce -15 077,00

Celkem v Kč bez DPH 755 378,00



S:

P.č.
Číslo 

položky
Název položky MJ množství

cena v Kč 

bez DPH / 

MJ

Celkem v Kč 

bez DPH

Díl: 722 Vnitřní vodovod - celkem 39 772,00

1
XR Příruba DN80/50, z tvárné litiny s epoxidovou 
povrchovou úpravou

ks 2,00000 3 756,00 7 512,00

2
FF kus DN50 300mm, z tvárné litiny s epoxidovou 
povrchovou úpravou

ks 2,00000 1 797,00 3 594,00

3
FF kus DN80 300mm, z tvárné litiny s epoxidovou 
povrchovou úpravou

ks 2,00000 1 893,00 3 786,00

4 Trubka vodovodní PE100, SDR11, D90 m 6,00000 850,00 5 100,00

5 Lemový nákružek PE100, SDR11, D90, PN16 ks 2,00000 239,00 478,00

6 Příruba na lemový nákružek PP-V PN10/16, 90 DN80 ks 2,00000 404,00 808,00

7 Elektrokoleno PE100, SDR11, D90 ks 2,00000 706,00 1 412,00

8 Elektrospojka PE100, SDR11, D90 ks 2,00000 290,00 580,00

9 montáž vodoměru do potrubí ks 1,00000 900,00 900,00

10 Vrtání do ŽB konstrukce, D130mm,  L=1m kpl 1,00000 3 550,00 3 550,00

11 Hydroizolační zapravení prostupu kpl 1,00000 6 950,00 6 950,00

12 Návleková izolace PE pro DN50-DN80, vč. izolace armatur m 6,00000 567,00 3 402,00

13 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0,20000 1 000,00 200,00

14

Ostatní náklady (doprava, zařízení staveniště, 
kompletační činnost, vyhotovení předávací dokumentace a 
dokumentace skutečného provedení a další náklady jinde 
nevyčíslené)

ks 1,00000 1 500,00 1 500,00

Pozn:

Pro pavilon A1 spočívají vícepráce ve výměně přívodního potrubí a vsazení vodoměru.

Při prohlídce bylo v úseku mezi instalační šachtou před budovou a zaústěním do pavilonu A1, zjištěno 

zkorodované pozinkované potrubí, na hranici životnosti. Uvedený úsek byl nahrazen plastovým 

svařovaným vodovodním potrubím.

Dále byl na požadavek údržby SUKB na přívodní potrubí do pavilonu A1, osazen  vodoměr s dálkovým

odečtem (dodávka SUKB)

Výše uvedené práce nebyly součástí předmětu díla a jejich rozsah je vyčíslený ve výše uvedeném

rozpočtu.

Položkový rozpočet 
MU UKB - PAVILON A1 - VÍCEPRÁCE



S:

P.č.
Číslo 

položky
Název položky MJ množství

cena v Kč 

bez DPH / 

MJ

Celkem v Kč 

bez DPH

Díl: 722 Vnitřní vodovod - celkem 15 077,00

S:

14 11 Ekologická likvidace demontovaných materiálů, vč. odvozu kg 20,00000 15,00 300,00

S:

9 11 Ekologická likvidace demontovaných materiálů, vč. odvozu kg 15,00000 15,00 225,00

S:
5 21 Kompenzátor tlakový PN 16 DN80 přírubový, ks 1,00000 2 353,00 2 353,00

23 11 Ekologická likvidace demontovaných materiálů, vč. odvozu kg 86,00000 15,00 1 290,00

S:
7 18 Kompenzátor tlakový PN 16 DN80 přírubový, ks 1,00000 2 353,00 2 353,00

20 11 Ekologická likvidace demontovaných materiálů, vč. odvozu kg 80,00000 15,00 1 200,00

S:
9 22 Kompenzátor tlakový PN 16 DN80 přírubový ks 1,00000 2 353,00 2 353,00

27 11 Ekologická likvidace demontovaných materiálů, vč. odvozu kg 103,00000 15,00 1 545,00

S:
8 19 Kompenzátor tlakový PN 16 DN65 přírubový ks 1,00000 2 033,00 2 033,00

24 11 Ekologická likvidace demontovaných materiálů, vč. odvozu kg 95,00000 15,00 1 425,00

MU UKB - PAVILON A4

MU UKB - PAVILON A6

Položkový rozpočet 
MU UKB - PAVILON A1-A6 - MÉNĚPRÁCE

MU UKB - PAVILON A1

MU UKB - PAVILON A1

MU UKB - PAVILON A2

MU UKB - PAVILON A3




